

## مطبوعاتي اعلاميه

### شيطانانو د الواقيه تلوپزيوني چينل فېسبوک پانه بنده کره

د کينه کنبو شيطانانو لاسونه يوځلي بيا د هغه چينل تر بندولو پورې ورسېدل چې يوازې حقيقت وړاندې کوي. د الواقيه تلوپزيوني چينل فېسبوک پانه د ۲۰۲۰ م کال، د اپرېل پر ۱۵ مه په داسې حال کې وتړل شوه چې د تعقيب کوونکو شمېر يې ۲۷۷ زرو ته رسېدلی و.

الواقيه تلوپزيوني چينل د حزب التحرير لخوا په امت کې د نبوت پر تگلاره د ريښتيني خلافت د تاسيس د هدف د خپرولو په موخه رامنځته شوی دی. د دغه تلوپزيوني چينل د صفحې تړل د اسلامي امت او د ريښتيني خلافت د تاسيس پر وړاندې د دښمنانو ژوره کرکه څرگندوي.

دغه رنده کرکه دا په ډاگه کوي چې الواقيه تلوپزيوني چينل په ريښتيا هم د خپل نامه «الواقيه=ساتونکي» په څېر کار ترسره کړی دی او د دغه ټيم غړو شپه او ورځ ددې لپاره کار کړی، تر څو اسلامي امت ته د دښمنانو دسيسي رسنيزې او د هغه پر وړاندې د امت د پوهاوي کچه لوړه کړي.

دغه چینل د حزب التحریر هغه مطبوعاتی کمپاینونه هم پوښل چې امت یې د نبوت پر منهج د دویم راشده خلافت د تاسیس په موخه د کار لپاره هڅوه. همدارنگه دغه چینل به د هغه روڼ اندو، فقهاوو او سیاسونو کوربه و، ترڅو امت ته د پېښو تحلیل، د نظریو شننه او د پښېدونکو حادثو پر اړه د شریعت دریځ روښانه کړي. د دې ترڅنگ دغه چینل هڅه کړې چې ډېر نور تعلیمي مواد د بهترینه رسنیز مېتود له لارې اسلامي امت ته وړاندې کړي.

حزب التحریر د الله سبحانه و تعالی پر بریا باور لري، ځکه خو مو د الله سبحانه و تعالی د رضا د ترلاسه کولو لپاره دغه چینل جوړ کړی و او بیا مو اسلامي امت ته د یوې سپېڅلې موخې «د خلافت تاسیس» چې د اسلام دښمنان یې سخت په غوسه کړي او د دوی خوب یې نا ارامه کړی دی، وړاندې کړ. هو موږ دې ډول گواښونو ته آماده یو؛ ځکه الله سبحانه و تعالی د امت مخلص کسان له دا ډول برخلیک سره مخ کوي. هغوی چې نیک کارونه ترسره کوي، نو الله سبحانه و تعالی د دوی پر لاس هغه شیان تر سره کوي چې ظالمان پرې غوسه کېږي. هو له دوی وړاندې دلته نور دښمنان هم وو، دوی هم پوره هڅه وکړه چې د امت دغه ډېره مړه کړي، خو مایوسه شول؛ ځکه وخت یې تېر شوی او لمر یې پر پرېوتو و. په داسې حال کې چې دعوت د هغه نور خراغ دی چې امت ته یې د الواقیه ټلوېزیوني چینل وړاندې کړی او دغه چینل امت ته تل د دښمن د شدیدې کینې سره سره د (ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَي مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ) ژباړه: «له هغه وروسته به د نبوت پر منهج خلافت تاسیس شي) پر ویلو سره اتمان ورکړی».

د الواقیه ټلوېزيوني چینل د تعقیب او نورو اړینو پروگرامونو لپاره لاندې  
لښکونه کتلی شی:

[www.alwaqiyah.tv](http://www.alwaqiyah.tv)

[www.youtube.com/AlwaqiyahTV](http://www.youtube.com/AlwaqiyahTV)

[www.facebook.com/alwaqiyahtube](http://www.facebook.com/alwaqiyahtube)

[www.twitter.com/AlwaqiyahTV](http://www.twitter.com/AlwaqiyahTV)

انجینیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحریر د مرکزی مطبوعاتی دفتر ریس

۱۴۴۱ هـ. ق کال، د شعبان ۲۴مه

۲۰۲۰ م کال، د اپریل ۱۷مه

د صدور شمېره: ۲۰/۱۴۴۱